
La Plata, 27 de octubre de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4007 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
ANDRIST, Carlos Rául  118 17 30337/2 MORON 
BECCACECE, Jorge Martín  118 18 30338/1 MORON 
GOMEZ, Georgina Beatríz  118 19 30339/9 LA PLATA 
DIAZ, Sonia Cecilia  118 20 30340/2 TRENQUELAUQUEN 
GOMEZ, Natalia Florencia  118 21 30341/1 TANDIL 
FERREIRA, Justo Héctor  118 22 30342/9 C.A.B.A 
ELIZALDE, Josefina  118 23 30343/7 TANDIL 
FIORE, Leandro Esteban  118 24 30344/5 LA PLATA 
AON, Cesar Pablo  118 25 30345/3 LA PLATA 
ORCIANI, María Alejandra  118 26 30346/1 PERGAMINO 
FARISANO, Virna Cristina  118 27 30347/0 CHACABUCO 
MONACO, Javier Alejandro  118 28 30348/8 LA PLATA 
PARODI, María Gabriela  118 29 30349/6 SAN NICOLAS 
GONZALEZ LOUGE, Diego Joaquín  118 30 30350/0 AZUL 
NIELSEN, Oscar Ricardo  118 31 30351/8 TANDIL 



SEIJO, Salvador Carlos  118 32 30352/6 AVELLANDA 
FONTE, Ricardo Ceferino  118 33 30353/4 TRES ARROYOS 
KIRCHNER, Pablo Bernardino  118 34 30354/2 GRAL. PUEYRREDON 
NOCELLI, Alejandrina  118 35 30356/9 TRENQUELAUQUEN 
CORIGLIANO, Pablo Daniel  118 36 30357/7 MORON 
PUCURULL, María José  118 37 30358/5 SAN NICOLAS 
MORAÑA, Carlos Guillermo  118 38 30359/3 AVELLANEDA 
PEREZ OREDA, Claudia Marcela  118 39 30360/7 LA PLATA 
SALVATORE, Pablo Andrés  118 40 30361/5 LA PLATA 
SCHMEIGEL, Florencia Elisabeth  118 41 30362/3 MORON 
GONZALEZ, Gustavo Daniel  118 42 30363/1 SAN NICOLAS 
TORRES, Carina Alejandra  118 43 30364/0 TANDIL 
ROSARIO, Patricia Lorena  118 44 30365/8 SAN ISIDRO 
RIERA, Pablo Javier  118 45 30366/6 TRENQUELAUQUEN 
SOUTO, Luis Ángel  118 46 30367/4 MERCEDES 
COPPOLA, Federico Rafael  118 47 30368/2 GRAL. PUEYRREDON 
VREGIAN, Susana Beatríz  118 48 30369/1 AVELLANEDA 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración al siguiente profesional: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
RUBBINI, Victoria  4  91  30355/1 LA PLATA 
COPPOLA, Federico Rafael  4  92  30368/2 GRAL. PUEYRREDON 
KIRCHNER, Pablo Bernardino  4  90  30354/2 GRAL. PUEYRREDON 

 
 
ARTICULO 3º.‐ º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 

 



 
        
 
 
 
 
 
 


	La Plata, 27 de octubre de 2004.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4007
	LEG.Nº


